³ המשיבות טענו לכך שהתחנה המרכזית תוכננה בהתאם להחלטות שלטוניות וכי לא היה להן יד בדבר תכנון המתחם. בנוסף, טענו המשיבות לכך שהמקור לזיהום האוויר הוא האוטובוסים ותנועתם בתוך הבניין, וקשירת קשר בין הזיהום לבין הבניין עצמו היא שגויה.

⁴ בין עילות התביעה ניתן למצוא למשל את: ס' 2 ל-[חוק למניעת מפגעים סביבתיים \(תביעות אזרחיות\)](#), התשנ"ב-1992, וס' 70 ל-[חוק אוויר נקי](#), התשס"ח-2008.

בית המשפט, בבואו לאשר את הסדר הפשרה, בחן את שיעור הנזק הלא ממוני שגרם האוויר המזוהם בתחנה לחברי הקבוצה. הודגש, כי בחינה זו סבוכה בהתחשב במספרם הרב של הגורמים המשפיעים על כך. כך למשל, ציין בית המשפט כי לא בכל שעות היממה איכות האוויר בתחנה עומדת על אותה רמה, ואף בשטחי התחנה יש שוני בערכיה וכי משך השהייה בתחנה משתנה מחבר לחבר.

השופט קיסרי אישר את ההסדר תוך נימוק שהוא משיג את תוצאת אכיפת הדין ומניעת המשך קיום המטרד, תוצאה שהשגתה מצדיקה אישור ההסדר שכן התועלת לציבור בכללותו המושגת מההסדר חשובה יותר מהסכום אותו יקבלו חברי הקבוצה כפיצוי על נזק לא ממוני שנגרם להם.

⁷ אלון קלמנט, **קווים מנחים לפרשנות חוק התובענות הייצוגיות, התשס"ו-2006** 162 (הפרקליט מט תשס"ז).

⁸ ת"צ (מרכז) 8214-05-14 רונן מירב נ' איי.די.איי. חברה לביטוח בע"מ (פורסם בנבו 23.08.18) (להלן: "עניין מירב"). ביהמ"ש פסק פיצוי בגין נזק ממוני ונזק לא ממוני שנגרם כתוצאה מההבחנה בין נשים לבין גברים במתן שירות החלפת גלגל שמספקת הנתבעת (נשים לא נדרשו לשלם בעבור השירות ואילו גברים שילמו עבורו), והיווה לטענת התביעה הפליה מחמת מין ובכך הפרה של הוראות חוק איסור הפליה.